

# 4event turvallisen autoilun valmennukset

## Turvallisuutta ja työhyvinvointia

**4event**

Liikuttavia kohtaamisia

4event turvallisen autoilun valmennus on räätälöity palvelukokonaisuus kaikille työssä ja vapaa-ajalla autolla liikkuville. Valmennuksen sinulle ja yrityksesi henkilöstölle tarjoavat 4event ja Excelsior Liikenneturvallisuus. Neljän tunnin mittainen valmennus on suunniteltu niin, että se on joustavasti sijoitettavissa osaksi yrityksesi henkilöstön normaaleja työpäiviä tai vaikkapa kokous- ja tiimipalaverien yhteyteen. Valmennuksien ryhmäkoko voi olla joko 12 tai 24 osallistujaa. 4event turvallisen autoilun valmennus on saatavissa valtakunnallisesti yhdellä puhelinsoitolla koko yrityksesi henkilöstölle. Valmennuksien toteutuksissa kaikki on mietitty valmiiksi sähköistä kurseille ilmoittautumista myöten. 4event turvallisen autoilun valmennuksissa yhdistyvät sekä henkilöstön turvallisuus että työhyvinvointi aivan uudella, osallistujia innostavalla tavalla!



### Ohjelma aamu- tai iltapäivätoteutuksena

- 8:00/13:00 Teoriaosuus 1 h.  
-tehokkaat työkalut hätätilanteiden varalle  
-viisaita valintoja
- 9:00/14:00 Ajovalmennus 2 h.  
-ajoergonomia  
-harjoitukset kaarteessa  
-harjoitukset suoralla
- 11:00/16:00 Turvallisuus 1 h.  
-tutustuminen passiivisiin turvalaitteisiin

Kurssi sisältää aamu- ja iltapäiväkahvit ½ tuntia ennen kurssien alkua!



### Info

Ajovalmennus toteutetaan osallistujien omilla autoilla ja ajoharjoittelu tapahtuu suljetuilla ajoharjoitteluradoilla. Vakuutusyhtiöt rinnastavat ajoharjoitteluradat normaaleiksi "liikenneväyliksi" ja vakuutusikäntö on radoilla vastaava kuin normaaliliikenteessä. Turvallinen ajotavan valmennusohjelma on innostava valmennuskokonaisuus, josta on varmasti hyötyä työssä ja vapaa-ajalla. Ammatikseen tien päällä liikkuvalla ajohyvinvoinnin parantaminen lisää työssä jaksamista sekä työn tuloksellisuutta ja turvallisuutta.

**On tärkeää, että kaikki osallistujat saapuvat tilaisuuksiin ajoissa, auto tankattuna ja pukeutuuneena sään mukaisesti.**

Tiedustelut ja lisäinfo: 4event myyntipalvelu – p. 0207 291 871 tai sähköpostitse: 4event@4event.fi

**4event**

Liikuttavia kohtaamisia